Focos LED de Carril

Foco LED CCT para carril magnético 48V - 25W - Mi Light

Ref. MS2-25B-RF

El Foco LED de 25W para carril magnético es una luminaria de ultima generacién
totalmente direccionable.Se
presionando la base en el carril, sin necesidad de herramientas. Permite controlar
el brillo y gracias a su sistema CCT, también es posible ajustar su temperatura de
color. Se controla mediante mando "Mi Light" compatible (Ref.. FUT006 y

con un moderno disefio,
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FUTO007)Funciona a 48V, siendo seguro para niflos y mascotas.

Datos del producto

Tonalidad

Kelvin (K)

Lumens (Lm)

Eficiencia (Lm/w)

CRI

Angulo de apertura (°)
Potencia (W)

Tension Nominal (V)
Orientable

Dimensiones (mm) LxIxh
Uso Exterior

IP

Rango temperatura
Clase eficiencia energética
Certificados

Garantia

Tipo de Carril

Distancia de control

ccT
4000, 2700, 6500
2000

79

90-95

36

25

48V

si

212x 076
No

1P20
-10~40°C
F

CE, ROHS

Segun garantia legal: 3 afios

Magnético

30m

o coe
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instala facilmente
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